Johannes filius (dg: q) naturalis quondam Ghisberti (dg: Lij) Lijsscap ab eodem quondam Ghisberto et Margareta Elijaes dochter pariter genitus sextam partem ad se spectantem in quodam manso dicti quondam Ghisberti sito in parochia de Roesmalen et in quibuscumque attinentiis eiusdem mansi #quocumque sitis# prout Johannes dictus Veerdonc¹ dictum mansum cum eius attinentiis tamquam colonus (dg: p) ad presens (dg: po) tenet et possidet atque in hereditario censu viginti quatuor solidorum monete quem Maria dicta Gheroncs annuatim solvere tenetur ex quadam pecia terre sita in (dg: parochia) dicta parochia que pecia terre ad dictum mansum spectare consuevit ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni Coelborner #institori# (dg: pro) filio naturali quondam Henrici Coelborner ab eodem hereditarie possidendam pro oneribus exinde solvendis (dg: de) et ad hanc de jure spectantibus dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum et quinque lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex

premissis (dg: promittens ra) promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione quod dictus Johannes Coelborner ex dicto integro manso cum suis attinentiis solvet annuatim hereditarium censum XL solidorum antique pecunie quem (dg: rector altaris) #dictus quondam Ghisbertus rectori# cuiusdam altaris siti in ecclesia (dg: et) beghinarum in Busco solvere tenetur atque hereditarium censum octo librarum monete quem dictus quondam Ghisbertus domino Gerardo Graet solvere consuevit annuatim et hereditarium censum (dg: XL) #septem# solidorum monete quem (dg: et di) dictus quondam Ghisbertus rectori #altaris# sancte Elizabeth siti in parochiali ecclesia sancti Johannis in Busco solvere consuevit annuatim atque hereditarium censum (dg: so) XL solidorum monete quem dictus quondam Ghisbertus decano et capitulo eiusdem ecclesie sancti Johannis solvere consuevit et tenebatur ut recognovit et promisit super omnia sic quod primodicto Johanni dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

BP 1180 p 211r 05 do 15-10-1394.

Gerardus zvw Johannes Vrancken soen van den Donghen verkocht aan zijn broer Arnoldus een n-erfcijs van 10 schelling geld, met Kerstmis te betalen, voor het eerst over een jaar (za 25-12-1395), gaande uit de helft in een stuk land in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Gasthuisdonk, tussen erfgoed van het gasthuis in Den Bosch enerzijds en Rodolphus zvw Ghibo Baten soen anderzijds.

Gerardus filius quondam Johannis Vrancken soen van den Donghen hereditarie vendidit Arnoldo suo fratri hereditarium censum (dg: ...X) #decem# solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini et primo termino ultra annum ex (dg: pecia ter) medietate ad dictum venditorem spectante in pecia terre sita in parochia de Ghestel prope Herlaer #in loco dicto Gasthuisdonc# inter hereditatem hospitalis in Busco ex uno et inter hereditatem Rodolphi filii quondam Ghibonis Baten soen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere. Testes Coptiten et Groij datum supra.

BP 1180 p 211r 06 do 15-10-1394.

Arnoldus van den Hoeve zvw Willelmus van den Hoeve, zijn zuster Agnes dvw voornoemde Willelmus, de broers Nijcholaus en Lambertus, kvw Henricus van den Hoeve, Johannes van Eerde ev Yda, Arnoldus die Koc ev Margareta, dvw voornoemde Henricus van den Hoeve, Arnoldus Yden soen van Meijensvoert, Henricus zvw Cristianus van den Hoeve en Egidius van den Hoeve alias gnd van Ekart ev Elizabeth dvw Boudewinus van den Hoeve verkochten aan Reijnerus zv Walterus van den Locht een b-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis te leveren, gaande uit de helft van een b-erfpacht van 9½ mud rogge, Bossche maat, welke pacht van 9½ mud rogge Arnoldus van Gunterslaer en zijn vrouw Mechtildis dvw Ghisbertus Rijcouds soen met Lichtmis op de onderpanden beurden gaande uit erfgoederen die waren van voornoemde wijlen Ghisbertus Rijcouds soen, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Bovenrode en ter plaatse gnd Eirde, alsmede uit beemden van voornoemde wijlen Ghisbertus, in Schijndel, welke pacht van 3 mud rogge, maat van Sint-Oedenrode, Walterus van den Hout zvw Arnoldus gnd van Mewen gekocht had van voornoemde Arnoldus van Gunterslaer en zijn vrouw Mechtildis, en welke pacht van 3 mud aan hen gekomen was na erfdeling na overlijden van voornoemde Walterus van den Hout.

Arnoldus van den Hoeve filius quondam Willelmi van den (dg: Hoe) Hoeve Agnes (dg: s) eius soror filia eiusdem quondam Willelmi #cum tutore# Nijcholaus (dg: filius) #et Lambertus fratres liberi# quondam Henrici van den Hoeve Johannes de Eerde/Oerle maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris Arnoldus die Koc maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filiarum dicti quondam Henrici van den Hoeve Arnoldus Yden soen de Meijensvoert et Henricus filius quondam Cristiani van den Hoeve Egidius

van den Hoeve alias dictus de Ekart maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Boudewini van den Hoeve hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de (dg: .) Rode sancte Ode solvendam hereditarie purificationis ex medietate hereditarie paccionis novem et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco quam paccionem novem et dimidii modiorum siliginis (dg: dic) Arnoldus de Gunterslaer et Mechtildis eius uxor filia quondam Ghisberti Rijcouds soen solvendam habuerunt hereditarie termino solucionis predicto ex quibusdam hereditatibus que fuerant dicti quondam Ghisberti Rijcouds soen sitis in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Bovenrode et in loco dicto Eirde atque ex quibuscumque pratis dicti quondam Ghisberti (dg: sup) sitis in parochia de Scijnle et supra dictas (dg: bona) hereditates tradendam quam paccionem (dg: q) trium modiorum siliginis dicte mensure de Rode sancte Ode Walterus van den Hout filius quondam Arnoldi dicti de Mewen erga dictos Arnoldum de Gunterslaer et Mechtildem suam uxorem emendo acquisiverat prout in litteris et quam paccionem (dg: eis) trium modiorum siliginis eis de morte dicti quondam Walteri van den Hout (dg: eis) successione advolutam et eis mediante hereditaria divisione prius inter eos et suos in hoc coheredes in partem cessisse dicebant hereditarie (dg: su) vendiderunt Reijnero filio (dg: fi) Walteri van den Locht supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam Walteri van den Hout deponere. Testes datum supra.